SAXONIA SEI'S PANIER!

VIRTUS * FIDES * HONOS

CORPS SAXONIA

HALLE « FRANKFURT « KONSTANZ



SEMESTERPROGRAMM
WINTERSEMESTER 2019/20

Der CC der Saxonia erlaubt sich, sein Programm fiir
das Wintersemester 2019/20 zu tiberreichen.

Mit den besten Wiinschen!

Fir den CC der Saxonia
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OKTOBER

Sa 12.10.
Do 17.10.
24.10. - 27.10.
Do 24.10.
Fr 25.10.
Sa 26.10.
Sa 26.10.
So 27.10.
NOVEMBER
Fr 08.11.
22.11.-24.11.

15hct
20hct
19hst

20hst
20hct
11hst
19hct
11hst

19hst

Semesterantritts-CC
Semesterantrittskneipe

Tanzabend *

70. Stiftungsfest u.lb.
Saxonia
BegriiBungsabend *
Stiftungsfestkommers
FCC

Stiftungsfestball *
Friihschoppen *

Pokerabend *

Besuch bei u. Ib. befr. Normannia Berlin



DEZEMBER

Fr 06.12.
Sa 07.12.
JANUAR

Sa 11.01.
Do 23.01.
FEBRUAR
08.02. - 09.02.
Sa 15.02.

19hst
20hct

20hct
19hst

15hct
20hct

Nikolausabend *
Weihnachtskneipe

Neujahrskneipe

Theaterbesuch *

Besuch bei u. 1b. AH Mette 2
in Frankfurt a.M.
Semesterabschluss-CC

Semesterabschlusskneipe



SONSTIGES

Mo 20hct  ordentlicher CC

Vortrage, Seminare und sonstige Veranstaltungen werden
rechtzeitig bekannt gemacht.

Bestimmtage werden in Freiburg und Konstanz abgehalten.
Zu den mit einem * gekennzeichneten Veranstaltungen,
sind Damen und Giéste herzlich eingeladen.
Veranstaltungen finden, wenn nicht anders gekennzeichnet,

auf dem Haus statt.

DIE AKTIVEN

CB Stephan vers. x
CB Rauch
CB Dorer



CORPS SAXONIA

Mainaustral3e 78
78464 Konstanz

Telefon: +49 (0) 7531/ 9029599

E-Mail: mail@saxonia-konstanz.de
www.saxonia-konstanz.de
www. facebook.com/saxonia.konstanz

Bankverbindung:

Verein Alter Frankfurter und Konstanzer Sachsen, e.V.
HypoVereinsbank

IBAN: DE53 6902 0190 0010 4706 33

BIC: HYVEDEMM591



